

RIACTIVATE ApS

Fredensvej 10, 2 tv
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2016

Asger Nakskov Laursen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RIACTIVATE ApS
Fredensvej 10, 2 tv
8260 Viby J

Telefonnummer: 29822362

CVR-nr: 31430631
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank A/S

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 97970459
P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af kundespecifikke internet og desktop applikationer og hermed efter ledelsens skøn beslægter virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 5.956. Resultatet anses af ledelsen for ikke at være tilfredsstillende. Den samlede balancesum andrager kr. 140.444. Heraf udgør egenkapitalen kr. 128.157.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.983	-7.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.981	-10.981
Resultat af ordinær primær drift		10.002	-17.991
Øvrige finansielle omkostninger		-1.696	0
Ordinært resultat før skat		8.306	-17.991
Skat af årets resultat		-2.350	4.385
Årets resultat		5.956	-13.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.956	-13.606
I alt		5.956	-13.606

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.981	21.962
Materielle anlægsaktiver i alt		10.981	21.962
Anlægsaktiver i alt		10.981	21.962
Andre tilgodehavender		94.156	96.507
Tilgodehavender i alt		94.156	96.507
Likvide beholdninger		35.307	3.732
Omsætningsaktiver i alt		129.463	100.239
Aktiver i alt		140.444	122.201

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		3.157	-2.799
Egenkapital i alt		128.157	122.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.287	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.287	0
Gældsforpligtelser i alt		12.287	0
Passiver i alt		140.444	122.201

Noter

1. Registreret kapital mv.

Byte Holding ApS, Viby, ejer samtlige anparter.
Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Selskabskapital 01.01.15.	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>